                                                                                                                      Oświęcim, dnia 12.02.2019 r.

ZOZ.DZP.271.5.I.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na 

KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ PALIWA GAZOWEGO
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2  
Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?       
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  przewiduje możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie nr 3  
Kto jest aktualnym Sprzedawcą paliwa gazowego u Państwa?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  podaje, że aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego  jest PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Pytanie nr  4

Czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?

ODPOWIEDŹ: Umowy są wypowiedziane na dzień 31.03.2019 r.  
Pytanie nr  5 dotyczy rozdziału V SIWZ
Wykonawca prosi o dodanie zapisu „ Zamówienie zostanie zrealizowane od 1 kwietnia 2019 r. na okres 12 miesięcy po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego” Prosimy również o wprowadzenie tej zmiany w formularzu ofertowym – załącznik nr. 1
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  6 -  dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 1 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr 6

Wykonawca prosi o weryfikację zapisu, że przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego do jednego punktu poboru gazu dla potrzeb Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
W formularzu cenowym – załącznik nr. 2 Zamawiający podał więcej punktów poboru gazu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia brzmienie § 1 ust. 1 Załącznika  nr 6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
 Przedmiotem Umowy jest określenie praw i obowiązków stron, związanych z kompleksową dostawą paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) 
o ciśnieniu: minimalne 80,00kPa, maksymalne 350,00kPa, do punktów poboru dla potrzeb Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu.
W załączeniu poprawione Istotne postanowienia umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr  7-  dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 1 ust. 8 Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr 6
Wykonawca prosi o weryfikacje prognozowanego zużycia paliwa gazowego w okresie obowiązywania umowy, ponieważ zgodnie z formularzem cenowym – załącznik nr 2 prognozowane zużycie wynosi 2644777 kWh.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia omyłkę.
W załączeniu poprawione Istotne postanowienia umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr  8 - dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 1 ust. 12 Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6 

Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej jest możliwa pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę. W przypadku braku zgody OSD na zmianę mocy umownej, zmiana nie będzie możliwa.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający zna warunki zmiany mocy umownej.
Pytanie nr  9 - dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 1 ust. 12 Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6
Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD.
Pytanie nr  10 - dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 4 ust. 4  Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 i W-2.1  na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur prognozowanych?

Wykonawca wyjaśnia, że np. w przypadku grupy taryfowej W-1.1 oraz W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?  

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawione Istotne postanowienia umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr 11 - dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 4 ust. 4  Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
ODPOWIEDŹ:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.
Pytanie nr 12 - dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 4 ust. 6  Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu „za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego uważać się będzie dzień obciążenia rachunku w banku Zamawiającego” na zapis „za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego uznaje się uznanie rachunku bankowego Wykonawcy” Wykonawca wyjaśnia, iż obciążenie konta Zamawiającego nie jest jednoznaczne z dokonanie zapłaty, gdyż realizacja przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.
ODPOWIEDŹ:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 13 - dotyczy  Załącznika nr  6 do SIWZ

Dotyczy § 5  Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6
Wykonawca prosi o usunięcie tego paragrafu.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy § 8 ust. 2 f)  Istotnych Postanowień Umowy – załącznik nr. 6

Wykonawca prosi o usunięcie tego punktu.

Informujemy, że  Wykonawca kalkuluję indywidualną cenę paliwa gazowego dla Zamawiającego w oparciu o ceny na Giełdzie Towarowej z dnia poprzedniego. Aby zapewnić stałą cenę przez okres obowiązywania umowy, cały wolumen przedstawiony w SIWZ Wykonawca zakupuje na TGE według ceny z dnia zakupu. W związku z powyższy rozliczenia paliwa gazowego winny być dokonywane według stałej ceny ofertowej. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.
Pytanie nr 15
Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty objęte postępowaniem.

ODPOWIEDŹ:   Dla taryfy BW 6 - PSG Zabrze dla  pozostałych -  PSG Oświęcim.
Pytanie nr 16

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podawania cen jednostkowych (za paliwo gazowe i opłaty dystrybucyjne) z dokładnością do 5 miejsc po przecinku wyrażonych w złotych? Wykonawca wyjaśnia, iż umożliwi to dokładne odwzorowanie cen podawanych na Towarowej Giełdzie Energii oraz w taryfie OSD, co będzie korzystne dla Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Tak
Pytanie nr 17
Dotyczy pkt. 11 formularza oferty – załącznik nr. 1

Wykonawca prosi o uśniecie punktu dotyczącego numeru rachunku bankowego. Wykonawca wyjaśnia, że numer rachunku zostanie wygenerowany przy wprowadzaniu umowy do sytemu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał korekty Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy oraz zapisów Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr 18 
Dotyczy pkt. 11 formularza oferty – załącznik nr. 1
Pomimo, że zużycie paliwa gazowego dla taryfy W-1.1 wynosi 0 kWh prosimy o uwzględnienie w tabeli pozycji opłaty za sprzedaż paliwa gazowego, w taki sposób jak uwzględnili to Państwo dla taryfy W-6.1 i W-2.1. Dodanie tej informacji w formularzu pozwoli uniknąć wątpliwości co do ceny jednostkowej za paliwa gazowego dla taryfy W-1.1.
ODPOWIEDŹ: W związku z zadanym pytaniem  Zamawiający dokonał modyfikacji  Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy, który zawiera tabelę ze wskazanymi w pytaniu wielkościami.
       

        

 

 

 

